CC>MDEMA
---ASSIS ---

Deliberação COMDEMA/nº. 007/2017 de
29/08/2017 Plano Municipal de
Gerenciamento Integrado de Resíduos
Sólidos de Assis.

O COMDEMA - CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE ASSIS/SP, no uso de suas atribuições legais , tendo em vista os

dispositivos nas Leis nº. 4.532/04 , 5.371 /1 O, 5806/13 e Decreto nº. 5.454/08,

Decreto nº 6.289/13 e Decreto nº 7 .273 de 29 de junho de 2017 resolve :

Considerando decisão do Plenário durante Reun ião

Extraordinária, realizada em 29/08/2017;

DELIBERA:

Art. 1° - Aprova o Plano Municipal de Gerenciamento Integrado de Resíduos Sólidos de

Assis.

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Assis, 29 d agosto de 2017.

Marcel Oliveira Aguiar Silva
Pr , sidente